فصلنامه فقه پزشکی، شماره ۳۷، تابستان ۱۳۹۵
- [۴۰] بهنسی، احمدفتحی، الجرائم فی فقه الاسلامی، بیروت، دارالشروق، ۱۹۸۸
- [۴۱] ابن رشد، محمدبن احمد، بدایه المجتهد ونهایه المقتصد، بیروت، دارالمعارف دارالفکر، ۱۹۹۵م.
- [۴۲] طوسی، المبسوط فی فقه الامیه، تهران، مدرسه المرتضویه، ۱۹۶۷
- [۴۳] سیوطی، عبدالرحمن بن ابی بکر، الأشباه و النظائر فی قواعد و فروع فقه الشافعیه، بیروت دارالکتب العربی، ۱۴۲۲ق، ۲۰۰۱م، ۱۳۸۰
- [۴۴] زحیلی، وهبه، نظریه الضروره الشرعیه، دارالفکر، دمشق، ۱۴۱۸ق
- [۴۵] زکریا الأنصاری، زین الدین أبو یحیی السنیکی، أسنی المطالب فی شرح روض الطالب، ج ۲، دار الکتب الإسلامی، بی تا
- [۴۶] الحجوی الثعالبی الفارسی، محمدبن الحسن، الفکر السامی فی تاریخ الفقه الاسلامی، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۶ق. ۱۹۹۵م.
- [۴۷] ریسونی، احمد، اهداف دین از دیدگاه شاطبی، قم، دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۷۶.
- [۴۸] الزحیلی، محمدمصطفی، القواعد الفقهیه و تطبیقها فی مذاهب الاربعه، دمشق، دارالفکر، ۲۰۰۶م.
- [۴۹] ابن قیم، محمدبن ابی بکر، اعلام الموقعین عن رب العالمین، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۱ه. ۱۹۹۱م.
- [۵۰] ابوالمحمدی، محمدرسول، حکم فقهی ترک جمعه و جماعات بخاطر کرونا ویروس. www.islahweb.org
- [۵۱] ابن اثیر، المبارک بن محمدشیبانی الجزری، النهایه فی غریب الحدیث والاثر، ج ۳، بیروت، المکتبه العلمیه، ۱۳۹۹-۱۹۷۹م
- [۵۲] زرقا، احمدبن شیخ محمد، شرح القوائد الفقهیه، دمشق، دارالقلم، الطبعة الثانيه، ۱۴۰۹ق.